
UCHWAŁA NR X-82/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia w Gminie Wołomin odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.112, z późn. zm.) w związku z art. 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 roku, poz .318) Rada Miejska w Wołominie uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Na obszarze Gminy Wołomin tworzy się jeden odrębny obwód do głosowania z określonym numerem 
32 i z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wołominie przy ulicy Gdyńskiej 1/3.

2. Odrębny obwód głosowania tworzy się dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego  na 
dzień 6 września 2015 roku.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F4681C80-15B1-433D-BABE-41EAFD0EF6D5. Uchwalony Strona 1




